
Ministério Público Federal

PORTARIA Nº 7, DE 9 DE JANEIRO DE 2015

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA EM EXERCÍCIO, no uso de suas 

atribuições, tendo em vista o constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.018188/2014-09, 

resolve:

Autorizar o afastamento do país, com ônus, do Procurador Regional da República, 

ANTONIO CARLOS WELTER, no período de 18 a 31 de janeiro de 2015, para, na qualidade de 

representante  do  Ministério  Público  Federal,  realizar  diligências  relativas  ao  PIC  MPF/PRRJ 

1.30.001.000837/2014-68, a realizar-se entre os dias 19 e 29 de janeiro de 2015, em Lausanne, 

Suíça. 

ELA WIECKO VOLKMER DE CASTILHO

Publicada no DOU de 13/01/2015, n. 8, seção 2, p. 37.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/66262/DOU2_2015_01_13.pdf?sequence=1

